

## Produse de papetarie

I.D.: 95866571

---

Data publicarii	11.04.24	Coduri CPV	30199000-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 295,35 RON - 295,35 RON

---

Descriere: CARTON DUPLEX 250GR/MP 70 \*100CM COALA 10 1.35 13.5 ETICHETE COLOR AUTOADEZIVE A4 \*100COLI 1/A4 VERDE TOP 1 40.88 40.88 MARKER PERMANENT SCHNEIDER VF ROTUND 2MM 240 NEGRU BUC 1 4.28 4.28 MARKER PERMANENT SCHNEIDER VF ROTUND 1-3MM 130 N BUC 1 2.51 2.51 MARKER VOPSEA SCHNEIDER MAXX 270 - NEGRU BUC 2 8.56 17.12 CARTUS TONER NEGRU TN2421 3K MFC-L2712D RAINBOW / ORINK BUC 1 58.8 58.8 BANDA ADEZIVA TRANSPARENTA 48MM\*60M 23MY ACRYL ROLA 3 3.55 10.65 FLASH DRIVE 32GB ADATA USB 3.2 BUC 2 29.88 59.76 CAPSATOR METALIC 24-26/6 30PAG NOKI C-12 BUC 2 18.08 36.16 MAPA PLASTIC A4 (318\*237MM) CU ELASTIC DIV CUL BUC 6 2.64 15.84 NOKI FOLII PROTECTOARE A4 38MICRONI \* 100BUC SET 1 9.59 9.59 PIX CU MECANISM METALIC MINA TIP PARKER 1409 BUC 10 1.68 16.8 RIGLA PLASTIC TRANSPARENT 30CM BUC 2 0.49 0.98 NOKI DOSAR PVC DIVERSE CULORI BUC 10 0.56 5.6 PIONEZE METALICE NICHELATE 50BUC CUT 4 0.72 2.88 295.35

---